(e) 本地、全國或國際證券市場狀況出現任何重大不利變動，而配售代理合理認為將對配售事

項之成功構成重大不利影響；或

(f) 香港或任何其他與本集團有關之司法權區之任何法院或其他主管當局頒佈任何新法例或規

例，或現有法例或規例出現任何變動，或其詮釋或應用範圍出現任何變動，而配售代理合

理認為任何有關新法例或變動可能對本集團之業務或財務前景及╱或配售事項之成功構成

重大不利影響；或

(g) 香港或其他地區出現稅務或外匯管制（或實施外匯管制）之變動，或發生涉及可能出現有

關變動之發展，而配售代理合理認為任何有關變動或發展將對配售事項之成功構成重大不

利影響；或

(h) 向本集團任何成員公司提起任何訴訟或申索，且已經或可能對本集團之業務或財務狀況構

成重大不利影響，而配售代理合理認為將對配售事項之成功構成重大不利影響。

於根據上文段落終止配售協議後，配售代理及本公司各自於配售協議項下之所有責任將告終止，

且訂約方概不得就配售協議所產生或與之有關之任何事宜向任何他方提出任何申索，惟任何先

前違反配售協議項下之任何責任則除外。

由於配售事項須待配售協議所載之條件達成後方可完成，配售事項不一定會進行。股東及有意

投資者於買賣股份時，務須審慎行事。

– 5 –

進行配售事項之原因及所得款項用途

本集團主要從事（i）提供彩票相關服務; （ii）提供互聯網+解決方案服務; 及（iii）其他服務（包括餐飲

服務和諮詢服務）。配售事項之最高所得款項總額及所得款項淨額將分別為 40,000,000 港元及約

39,500,000 港元。配售事項之所得款項淨額擬用作本集團之一般營運資金。每股配售股份之淨價

扣除配售佣金及其他相關開支後約為 0.235 港元。

董事已考慮多種集資途徑，並相信配售事項為本公司籌集資金之機會，同時可擴闊其股東及資

本基礎。此亦表示承配人對本公司潛力之信心，並展示其支持本公司之意願。董事認為，配售

事項將加強本集團的財務狀況，並向本集團提供營運資金，藉此應對任何日後發展及責任。

董事認為配售協議之條款及條件屬公平合理並按正常商業條款訂立且配售符合本公司及股東之

整體利益。

本公司於過去十二個月期間進行之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月期間內並無進行任何股本集資活動。

對股權架構的影響

下表載列本公司現時之股權架構以及完成配售事項後對本公司股權架構之影響：

股東 於本公告日期之持股量 緊隨配售事項完成後之持股

量（假設獲配售最高數目之

配售股份及自本公告日期至

配售事項完成日期本公司已

發行本將無其他變動）

股份數目   概約% 股份數目   概約%

董事
張桂蘭女士 4,656,000 0.14 4,656,000 0.13
陳通美先生 3,020,000 0.09 3,020,000 0.09
楊慶才先生 475,000 0.01 475,000 0.01

小計 8,151,000 0.24 8,151,000 0.23

   前端投資股份有限公司

 (附註 1)
675,565,856 20.53 675,565,856 19.53

Integrated Asset
Management (Asia)
Limited (“Integrated Asset
Management”) 及其一致

行動人士（附註 2）

455,633,000 13.85 455,633,000 13.17

環球投資(香港)有限公司 195,070,000 5.93 195,070,000 5.64

小計 1,326,268,856 40.31 1,326,268,856 38.34

– 6 –

承配人 - - 168,000,000 4.86
公眾股東 1,956,435,212 59.45 1,956,435,212 56.57

總計 3,290,855,068 100.00 3,458,855,068 100.00

附註:

1. 該675,565,856股股份由前端投資股份有限公司（「前端」）擁有，而前端則由張女士及陳先生分別持

有99.89%及0.11%。彼等為配偶及董事。

2. 該455,633,000股股份由Integrated Asset Management擁有， 而Integrated Asset Management則由任德章

先生全資擁有。根據日期為二零一七年一月十八日之修訂協議，已向Integrated Asset Management發

行為期六個月總額89,625,000港元之8%票息可換股債券（「該等債券」）。本公司已接獲Integrated

Asset Management之書面同意，其中該等債券之到期日將進一步延遲六個月至二零一八年一月十七日。

該等債券獲悉數轉換後，將向Integrated Asset Management配發及發行最多249,651,810股股份。經調

整換股價為每股轉換股份0.359港元（可予調整）。

本公司於二零一八年四月十八日舉行之股東特別大會上通過一項普通決議案，當中該等債券之條款之

修訂將根據第二次修訂協議自二零一八年一月十八日起生效。該等債券之到期日由二零一八年一月十

七日延長六個月至二零一八年七月十七日，並自Integrated Asset Management獲得事先書面同意後到